ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 марта   2021 года

	№
	107/466-4

	 ЗАТО Озерный

 О конкурсной комиссии для подведения итогов первого этапа областного конкурса «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее) « на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье (к 75 –летнему юбилею первых послевоенных выборов и выборов 19 сентября 2021года)
В соответствии с пунктом с пунктом 4.1. Положения об областном конкурсе «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье (к 75-летнему юбилею послевоенных выборов и выборов 19 сентября 2021 года), утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 19.01.2021 г. №212/2784-6,  территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. Создать конкурсную комиссию  и утвердить состав конкурсной комиссии для подведения итогов на первом этапе областного конкурса «Отражение : выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье (к 75-летнему юбилею послевоенных выборов и выборов 19 сентября 2021 года) (приложение ).
2.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Ж.А. Середа

	                                                                    Приложение

                                                                   к постановлению

                                                               территориальной избирательной комиссии

                                                           закрытого административного территориального

                                                                    образования  «Озерный»

                                                                     от 31.03.2021 г. №107/466-4

СОСТАВ

конкурсной комиссии для подведения итогов первого этапа                                              областного конкурса «Отражение : выборы глазами детей                                                     (история, настоящее, будущее)» на лучший плакат, рисунок, открытку,                                       слоган, четверостишье   (к 75-летнему юбилею послевоенных выборов                                                     и выборов 19 сентября 2021 года),

 -  Комарова Татьяна Ивановна, председатель территориальной избирательной комиссии  закрытого административного территориального образования  «Озерный»

 - Скиданова Татьяна Анатольевна, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»;
  -   Аксенова Алеся Сергеевна, главный специалист методического кабинета отдела образования ЗАТО Озерный.

 -   Смирнова Оксана Степановна,  библиотекарь МБУ  «Библиотека» ЗАТО Озерный.